[image: image1.png]

Приложение № 3
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 года                                                                                         № 51
п.Маяк
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

 Маякского сельского поселения Отрадненского

района на 2020 год
          В  соответствии с   частью 3 статьи   28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

      1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год» на 18 ноября 2019 года в 11- 00 часов в здании МКУК СКО Маякского сельского поселения по адресу: п.Маяк, улица Красная, д.14

     2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района на  2020 год»  и утвердить его состав (приложение №1).

     3. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту бюджета  Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год и утвердить ее состав (приложение №2).

      4. Начальнику общего отдела администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района (Енина) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
       5.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         6.   Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      А.М.Бардаков

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 УТВЕРЖДЕН

                постановлением администрации

                                                                             Маякского сельского

                                                                             поселения

                           Отрадненского района

                                                                              от 25.10.2019г.    № 51

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Маякского
сельского поселения Отрадненского района на 2020 год»

Енина

                - исполняющий обязанности начальника

Людмила Ивановна                     общего  отдела администрации

                                                          Маякского сельского поселения

                                                           Отрадненского района, председатель

                                                           оргкомитета

Члены оргкомитета:

Тебуева                                                - депутат Совета Маякского
Мариет  Муратовна                             сельского поселения Отрадненского

                                                              района (по согласованию)

Чечелян                                           - финансист администрации

Ирина Александровна                      Маякского
                                                            сельского поселения
                                                            Отрадненского района (по согласованию)

Думанян

       - специалист по доходам и сборам
Карина Николаевна
                   администрации Маякского
                                                           сельского поселения Отрадненского

                                                            района
Финансист администрации

Маякского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      И.А. Чечелян
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                УТВЕРЖДЕН

             постановлением администрации

                                                                          Маякского сельского
                                                                          поселения

                       Отрадненского района

                                                                          от 25.10.2019г            №  51
СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по проекту  бюджета

Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год

 Енина

                -  исполняющий обязанности начальника

 Людмила Ивановна
   общего отдела администрации
                                                           Маякского сельского поселения

                                                           Отрадненского района,  председатель

                                                           рабочей  группы

Члены рабочей группы:

Тебуева                                                - депутат Совета Маякского
Мариет Муратовна                             сельского поселения Отрадненского

                                                              района (по согласованию)

Чечелян                                           - финансист администрации

Ирина Александровна                      Маякского
                                                            сельского поселения

                                                            Отрадненского района (по согласованию)

Думанян

       - специалист по доходам и сборам

Карина Николаевна
                   администрации Маякского
                                                           сельского поселения Отрадненского

                                                            района

Финансист администрации

Маякского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      И.А. Чечелян